
Celej život před sebou

Tři sestry

   A
1. Ráno v půl sedmý vstanu uvařím si čaj
   manželka ještě spí a děti v postýlce
   vezmu si svačinu a spěchám na tramvaj
   jsem mistr elektrikář na trase cé

   D           E
R: Celej život před sebou
     D              E            A
   myslím že vím co se sebou - leda že by ne

2. Dřív jsem hrál na kytaru a chtěl spoustu holek
   teď mám jen Marii a fotoaparát
   nejezdím už na černo mám každej měsíc kolek
   a klukům na Kovárně říkám jak jsem rád

R: Celej život před sebou...

3. Máme novou lednici a lustr který svítí
   dítě Anna kolem leze někdy marodí
   nebydlí tu babička je v sociální síti
   nevejde se nikam až se synek narodí

R: Celej život před sebou...

Mezihra: v rozsahu sloky

R: Celej život před sebou...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

